
№ 1125 от 05.06.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 17.12.2013 № 4182». (Жел. нов. спецвыпуск № 13 от 13.06.2019г.) 

 

 

 

         Руководствуясь Постановлением Администрации Курской области от  29.08.2013    

№ 570 - па «О программе Курской области по оказанию содействия добровольному       

переселению  в  Российскую Федерацию  соотечественников, проживающих   за  рубежом, 

на 2013 - 2021 годы», Уставом города Железногорска Курской области и необходимостью 

уточнения персонального состава межведомственной комиссии по реализации  на 

территории города Железногорска программы Курской области по оказанию содействия 

добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих 

за рубежом, Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 17.12.2013 № 

4182 «О межведомственной комиссии  по реализации  на территории города 

Железногорска программы Курской области по оказанию содействия добровольному 

переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» (в 

редакции постановлений администрации города Железногорска от 21.05.2018 № 1042, от 

28.11.2018 № 2494) изменения следующего содержания: 

- в приложении № 1 к постановлению:  

слова «Горфинкель Дмитрий Георгиевич – первый заместитель главы 

администрации города Железногорска» заменить словами «Котов Дмитрий Владимирович 

– Глава города Железногорска»; 

- слова «Рогозянская Татьяна Виталиевна» заменить словами «Рогозянская Татьяна 

Валериевна»; 

- в приложении № 2 к постановлению: 

слова «Мусофранова Наталья Ивановна – старший инспектор» заменить словами 

«Струков Олег Владимирович – инспектор»; 

- в приложениях № 1 и № 2 к постановлению: 

слова «главный специалист-эксперт отдела писем и обращений» заменить словами 

«консультант отдела писем и обращений». 

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. опубликовать настоящее постановление в газете 

«Железногорские новости» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области. 

3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  оставляю за собой. 

4. Настоящее   постановление   вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                         Д.В.Котов 
 

 

 

И.А.Васькова 

3-01-99 

 

 

 

 

 

 

 


